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Punkt 1: Beslutning om Hillerød Kommune som Friby

21/8373

Indstilling
Direktionen indstiller til økonomiudvalget og byrådet at beslutte,

1. om Hillerød Kommune skal være med i Fribyordningen og
2. i givet fald, at udgifterne til at huse og forsørge en fribykunstner og evt. dennes familie i to år vil indgå i

Budgetopfølgning-2.

Sagsfremstilling
Hillerød Kommune har modtaget en henvendelse med en forespørgsel om, hvorvidt Hillerød Kommune ønsker at indgå
som Friby under Fribyordningen.
 
En Friby er en kommune eller en region, der i en begrænset periode påtager sig at være vært for en forfatter, journalist
eller kunstner, der i deres hjemland er truet eller forfulgt, og hvor konsekvensen for dem kan være, at de er nødt til at
komme væk fra deres land for en tid for at undgå forfølgelse, fængsel eller måske ligefrem døden. Der er således tale om
sikring af den basale ytringsfrihed, og her kan et midlertidigt fribyophold i et andet land være en løsning. Typisk vil der
være tale om en periode på to år, hvor fribykunstneren får ophold i byen og kan skrive eller arbejde på et kunstneriske
projekt, som ikke kunne gennemføres i hjemlandet.
 
Folketinget vedtog i 2008 en lov, der tillader danske byer og regioner at invitere censurerede, truede og forfulgte forfattere
og kunstnere til landet i en begrænset periode, hvor de har mulighed for at fortsætte deres arbejde, uden hele tiden at
skulle kigge sig over skulderen.
 
At være Friby kræver, at kommunen:

er vært for fribykunstneren i to år,
hjælper med at skaffe visum og opholdstilladelse m.m. for den kommende fribykunstner og eventuelt for en
medfølgende familie,
sørger for en møbleret bolig for fribykunstneren og evt. familie.
understøtter fribykunstneren økonomisk med 1.100 - 1.500 euro om måneden, afhængig af, om der også er en
familie, der skal forsørges,
opretholder og sikrer sunde leve- og arbejdsforhold,
sikrer adgang til sundhedsydelser, offentlig transport, biblioteker, sprogundervisning og skolegang for evt.
medfølgende børn,
udpeger en koordinator, der kan støtte fribykunstneren og familien under hele forløbet,
understøtter, at der kan ske en kobling mellem fribykunstneren og byens undervisningsinstitutioner, kulturelle- og
litterære miljøer.

 
Særligt to organisationer er aktive og understøttende for fribyordningen – ICORN (International Cities of Refuge
Network), som er en international organisation bestående af netværk af tilflugtsbyer og PEN, som er en
verdensomspændende organisation af skribenter, der kæmper for det frie ord. PEN har en dansk afdeling, Dansk PEN.
Mere information om Friby-ordningen findes i vedlagte bilag Friby-Håndbog.
 
Repræsentanter fra ovenstående organisationer vil i praksis stå for den koordinerende rolle i forhold til at udvælge
kunstneren og samarbejde med kommunen om ankomst etc., samt understøtte kunstneren i at have et aktivt hverdagsliv
og kunne udøve sin profession i Danmark. Derudover har de kontaktpersoner, som kan hjælpe fribykunstneren, også hvis
der skulle være sprogbarriere. Det er kommunens håb, at lokale kræfter derudover vil støtte op om kunstneren, når først
personen er i landet.
 
Kommunens opgaver bliver bl.a. at sikre, at fribykunstneren og evt. dennes familie kommer godt til landet (rejse og
opholdstilladelse), får en bolig, bliver etableret i Danmark (læge, sygesikring, bankkonto) samt have en kontaktperson,
som, i samarbejde med kontaktpersoner fra ovenstående organisationer, vil varetage de udfordringer, der måtte opstå.
 
Økonomi
Der er pt. ikke et konkret navn på en eventuel fribykunster, herunder vides det ikke, om der er tale om en enkelt person
eller en familie. Derfor er der heller ikke valgt en bolig endnu til kunstneren, og det kan både være kommunal ejet eller fx



en almen bolig.
 
Det er på grund af de uafklarede spørgsmål heller ikke muligt at lave en specifik afdækning af de økonomiske forhold,
men der er udarbejdet nedenstående estimerede budget, som dækker en 2-årig periode startende fra september 2021, og
med hhv. en person og en lille familie:
 
Estimeret budget ved kommunens leje af en almen bolig (hhv. en person/familie):
 

Poster i kr.
2021 (sept-dec)
En person       
Familie

2022
En person        
Familie

2023 (jan-sept)
En person       
Familie

ICORN medlemskab 30.000 kr. 30.000 kr. -

Fribykunstnerens rejse 8.000 15.000 0 0 8.000 15.000

Underhold 33.300 45.000 100.000 135.000 66.700 90.000

Husleje i almen bolig
(estimeret) 40.000 40.000 120.000 120.000 80.000 80.000

Indskud og istandsættelse
ved fraflytning
(indskuddet får man igen
ved fraflytning)

40.000 40.000   -20.000 -20.000

Andet (licens, buskort,
forsikring, wifi,
tolkebistand/undervisning,
PC/mobil m.v.)

5.000 8.300 15.000 25.000 10.000 16.700

Samlet 156.300 178.300 265.000 310.000 144.700 181.700
 
Ved leje af almen bolig skal der betales indskud. Indskuddet får kommunen igen ved fraflytning, men til gengæld vil der
være en udgift ved fraflytning til istandsættelse. Udgiften til istandsættelse er estimeret til 20.000 kr., som i 2023 er
fratrukket tilbagebetalingen af indskuddet.
 
Det kan også være en mulighed at leje en kommunal lejlighed, hvilket vil nedbringe lejeudgiften og dermed de samlede
udgifter. Her vil der i stedet for indskuddet være en udgift til istandsættelse. Forvaltningen vil finde en bolig, når dato og
antal personer er kendt.
 
De samlede estimerede udgifter så således ud over en 2-årig periode:
 

Samlede estimerede udgifter
2-årig periode

En person En familie

566.000 kr. 670.000 kr.
 
Derudover kan kommunen søge om statslige midler til at støtte fribykunstnerens aktiviteter på op til 30.000 kr. om året.
Forvaltningen foreslår, at disse midler anvendes udover ovenstående budget.

Retsgrundlag
Bekendtgørelse af lov om litteratur, LBK nr 31 af 14/01/2014 og Udlændingeloven LBK nr 1513 af 22/10/2020 § 9c, stk.
4.

Økonomi
De 670.000 kr., som er de estimerede udgifter ved modtagelse af en familie, vil indgå i Budgetopfølgning-2. I det tilfælde
det kun er en person, vil differencen tilgå kommunekassen.

Beslutning i økonomiudvalget den 21-06-2021
Økonomiudvalget godkendte indstillingen og indstiller til byrådet, at Hillerød Kommune skal tilbyde at være friby for en
forfulgt forfatter eller journalist fra Belarus.



 
Mette Thiesen (D) stemte imod.
 
Afbud: Søren P. Østergaard (V)
Stedfortræder: Dan Riise (V)
 

Bilag

Friby-Håndbog



Punkt 2: Erhvervsstrategi 2021 og frem

19/14609

Indstilling
Direktionen indstiller, at Natur, Miljø og Klimaudvalget, Børne, Familie og Ungeudvalget, Arkitektur, Byplan og
Trafikudvalget samt Erhverv, Beskæftigelse og Turismeudvalget drøfter sagen, og at økonomiudvalget indstiller til
byrådet at vedtage Erhvervsstrategi for 2021 og frem med ændringer som beskrevet i sagen.

Sagsfremstilling
Formålet med sagen er, at udvalgene skal drøfte og byrådet godkende den ajourførte erhvervsstrategi gældende for 2021
og frem med nedenstående ændringsforslag indarbejdet (se forslag til den endelige erhvervsstrategi i bilag 1).
 
Den 24. februar 2021 besluttede byrådet at sende et udkast til ajourført erhvervsstrategi i bred offentlig høring. Byrådet
vedtog desuden, at det næste udkast til strategi skulle medtage konkrete ambitioner på en række områder. Strategien har
været i høring i perioden 25. marts til 29. april 2021. Strategien har været genstand for dialog på møde med erhvervslivets
parter den 20. maj 2021.
 
Erhvervsstrategien har til formål at sætte fokus på og skabe vilkår for erhvervslivet, der muliggør virksomheders vækst og
udvikling. I flere af Hillerød Kommunes øvrige politikker og strategier udfoldes de mere konkrete målsætninger fx i
Kommuneplanen, Miljøpolitik for Erhverv, Strategi for Socialøkonomi etc. Hillerød Kommune har desuden forpligtet sig
på at arbejde målrettet med FNs verdensmål for en miljømæssig, økonomisk og social bæredygtig udvikling, herunder
partnerskaber for handling.
 
Erhvervsstrategien for 2021 og frem viderefører de overordnede 6 målsætninger:

1. En hurtig, effektiv og udviklingsorienteret kommune
2. En dynamisk erhvervskommune med tydelige styrkepositioner
3. En stærk regional og lokal samarbejdspartner med nationalt og internationalt udsyn
4. Nordsjællands førende uddannelsesby
5. Nordsjællands handelscentrum
6. En attraktiv turistdestination.

 
Høringssvar
Hillerød Kommune har modtaget 10 høringssvar. I det vedhæftede bilag 2 er et resume af alle høringssvar kategoriseret
inden for enten generelle kommentarer til strategien eller til de enkelte målsætninger. De specifikke høringssvar er vedlagt
i bilag 3-12. Høringssvarene omhandler alle dele af strategien, men også enkelte emner som behandles i regi af andre
politikker, strategier og planer fx Kommuneplan og Klimastrategi.
 
Høringssvarene bekræfter på den ene side, at erhvervsstrategiens ambitioner alene kan realiseres, hvis Hillerød Kommune
og erhvervslivet udfolder fælles potentialer og samarbejder i både dialog og handling inden for de enkelte målsætninger.
På den anden side efterlyses konkrete handlingsplaner, målbarhed og kvantificerbarhed i forhold til strategiens
udmøntning. Det er forvaltningens vurdering, at Hillerød Kommune ikke alene kan forpligtes på resultatskabelsen, og ej
heller med strategiens vedtagelse kan forpligte sine samarbejdspartnere i konkret handling.
 
Det fremgik af dialogen med erhvervslivets parter den 20. maj, at der er et stort ønske fra både erhvervsliv, faglige
organisationer, politikere og forvaltning i at finde konkrete løsninger sammen. Dialogen efterlod også det indtryk, at det
kan være vanskeligt at debattere erhvervsvenlighed i generelle vendinger, fordi det er de konkrete oplevelser, forskelle i
opfattelser og nuancer i sagen, der betyder noget for oplevelsen af erhvervsvenlighed i sidste ende. Det er forvaltningens
vurdering, at der er behov for en ny type af dialoger og samarbejder, der supplerer den dialog den enkelte virksomhed har
med Hillerød Kommune og de årlige fælles dialogmøder om fx budget og udbud.
 
På denne baggrund foreslår forvaltningen:
 
A)     At byrådet med erhvervsstrategiens vedtagelse iværksætter og inviterer virksomheder og erhvervslivets
repræsentanter til erhvervspartnerskaber for konkret handling og resultatskabelse inden for følgende:
 

1. Social og økonomisk bæredygtighed og ansvarlighed



Med afsæt i erfaringerne fra samarbejdet i Taskforce mellem virksomheder og forvaltning (nedsat af byrådet i 2014)
ønsker Hillerød Kommune at styrke dialogen og samarbejdet om social og økonomisk bæredygtighed og ansvarlighed fx i
udbud, virksomheders sociale ansvar, uddannelses- og erhvervspraktikker, optag på erhvervsuddannelser, åben skole,
jobskabelse etc.
 
Tovholdere: Hillerød Kommune og C4 Videncenter.
 

2. Miljømæssig bæredygtighed og ansvarlighed

Med afsæt i Symbiose Hillerød, et samarbejde mellem forsyningsselskab, virksomheder, uddannelsesinstitutioner og
foreninger, ønsker Hillerød Kommune at styrke samarbejdet og vidensudvekslingen om miljømæssig bærdygtighed og
ansvarlighed fx i bæredygtig grøn omstilling og cirkulær økonomi særligt inden for forsyningssikkerhed, forbrug af energi
og vand, klimasikring, byggeri etc.
 
Tovholdere: Hillerød Symbiose, C4 Videncenter og Hillerød Kommune.
 

3. Udvikling af erhvervskvarteret Industrivænget/Vølundsvej

Med afsæt i erfaringerne fra samarbejdet i Hillerød Byforum mellem detailhandel, ejendomsejere, liberale erhverv,
frivillige og kulturlivet ønsker Hillerød Kommune at udvikle samarbejdet og dialogen med lejere og ejere om den
fremtidige udvikling af Industrivænget/Vølundsvej med blandet erhverv og detailhandel med hjælp fra C4 Videncenter.
 
Tovholdere: Hillerød Kommune og C4 Videncenter.
 

4. Turismeudvikling i Hillerød Kommune

Med afsæt i erfaringerne fra samarbejdet mellem repræsentantskabet i Visit Nordsjælland (Frederiksborg Slot – Det
Nationalhistoriske Museum, Royal Stage, Hotel Hillerød og C4 Videncenter), Hillerød Kommune og Visit Nordsjælland
ønsker Hillerød Kommune at samarbejde og styrke netværk blandt aktører om en bæredygtig turismeudvikling lokalt ved
yderligere involvering af iværksættere, detailhandlen, restaurationsbranchen, erhvervsakademi, kultur-, idræts-, erhvervs-
og turismeområdet.
 
Tovholdere: Hillerød Kommune, Visit Nordsjælland, C4 Videncenter, Erhvervshus Hovedstaden.
 

5. Udvikling af Hillerød Bymidte (Byforum) – allerede iværksat

Med afsæt i erfaringerne fra samarbejdet i Hillerød Byforum gennem de seneste fem år ønsker Hillerød Kommune at
fremhæve denne partnerskabsmodel som gunstig for opfyldelse og realisering af langsigtede målsætninger fx Hillerød i
top-10 over de mest populære handelsbyer i Danmark. Men også for udvikling og omstilling til nye vækstvilkår fx
digitalisering.
 
Tovholdere: Hillerød Byforum.
 

6. Strategisk Uddannelsesforum Nordsjælland (SUN) – allerede iværksat

Med afsæt i erfaringerne fra samarbejdet i netværket SUN, mellem aktører fra erhvervslivet, uddannelsesinstitutioner,
Ungdommens Uddannelsesvejledning, regionen og kommuner i Nordsjælland, ønsker Hillerød Kommune at fremhæve
denne netværksmodel som gunstig for et fortsat fokus på et udviklende samarbejde mellem grundskoler,
ungdomsuddannelser, erhvervsuddannelser og virksomheder og på at udvide uddannelsesudbuddet i Hillerød Kommune.
 
Tovholdere: Hillerød Kommune
 
B)     At erhvervspartnerskaberne årligt inviteres til at fremlægge status og fremdrift for byrådet.
 
C)     Redaktionelle rettelser, herunder tilføjelse af relevante indsatser og samarbejdspartnere fx Frederiksborg Slot,
sletning af uaktuelle indsatser fx ny motorvejsafkørsel og flytning af afsnit til andre målsætninger fx Samarbejder i
Symbiose Hillerød til målsætning 2.



Retsgrundlag
Hillerød Kommune kan efter erhvervsfremmeloven varetage en række lokale erhvervsfremmeaktiviteter, der omfatter
erhvervsservice og erhvervsudvikling. Opgaverne kan løses af kommunen selv eller i regi af selvstændige juridiske
enheder. Hillerød Kommune har i mange år efter aftale med C4 Videncenter (C4) samarbejdet omkring lokale
erhvervsfremmeaktiviteter. Den nuværende samarbejdsaftale er 2-årig og udløber med udgangen af 2021. Byrådet kan til
en hver tid forud for indgåelse af en ny samarbejdsaftale drøfte samarbejdet om Hillerød Kommunes
erhvervsfremmeaktiviteter.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Natur, Miljø og Klimaudvalget den 01-06-2021
Udvalget godkendte indstillingen. Udvalget henviser til Miljøpolitik for Erhverv og økonomiudvalget kan overveje om
Miljøpolitik for Erhverv vedlægges som bilag til Erhvervsstrategi for 2021 og frem.
 
Udvalget sender sagen videre til økonomiudvalget og byrådet.
 
Afbud: Louise Colding Sørensen (A), Tue Tortzen (Ø)
 
Stedfortræder: Jamil Nofal Cheheibar (A)
 

Beslutning i Børn, Familie og Ungeudvalget den 02-06-2021
Udvalget godkendte indstillingen og sender sagen videre til økonomiudvalget og byrådet.
 
Jørgen Suhr (B) tog et forbehold.
 
 
Fraværende: Mette Thiesen (D)

Beslutning i Arkitektur, Byplan og Trafikudvalget den 02-06-2021
Udvalget godkendte indstillingen og sender sagen videre til økonomiudvalget og byrådet.

Beslutning i Erhverv, Beskæftigelse og Turismeudvalget den 02-06-2021
Udvalget udtrykte anerkendelse af det store arbejde, der er lagt i høringssvarene, og godkendte indstillingen og sender
sagen videre til økonomiudvalget og byrådet med følgende kommentarer/forslag:
 
Der byttes om på de to første afsnit vedrørende strategiens opbygning og FN’s verdensmål.
 
Sætningen i målsætning 1 ”særligt fokus på”:
Samarbejde med C4 Videncenter om at videreudvikle de eksisterende dialog- og samarbejdsfora
mellem erhvervslivet, politikere og embedsmænd.
Ændres til:
Samarbejde med C4 om at videreudvikle de eksisterende dialog- og samarbejdsfora mellem erhvervslivet, politikere og
embedsmænd, herunder dialog omkring udbud.
 
Under målsætning 2 ”særligt fokus på” tilføjes som et punkt:
”Sikre at vores erhvervsvenlighed er tydelig for såvel nuværende som nye virksomheder.”
 
Desuden ønsker udvalget, at det i forordet indskrives, ”at formålet med strategien er at sikre en erhvervsvenlig og
konkurrencedygtig kommune, herunder at tilsikre erhvervslivets mulighed for en umiddelbar tilbagemelding til Hillerød
kommune”.
 
Endelig ønsker udvalget under målsætning 5 at tilføje:
”Det gør vi bl.a. ved at værne om købstadsmiljøet centralt i Hillerød og skabe flere events, kulturelle
oplevelser og arrangementer, der tiltrækker et bredt publikum og får bymidten og resten af Hillerød til at summe af liv.
Denne udvikling skal ske ved at videreudvikle samarbejdet mellem handels- og erhvervslivet, foreninger og Hillerød
Kommune.”
 
Og i afsnittet neden for i samme målsætning tilføjes:
”Hvad gør vi allerede?



Understøtter et øget samarbejde mellem detailhandlen i Hillerød, ejendomsejerne, erhvervslivet og foreninger, bl.a. i regi
af Hillerød ByForum.
Arbejder for at udvikle og styrke Hillerøds bymidte og gågademiljø – ændres til:
Arbejder for at udvikle og styrke Hillerøds bymidte, gågademiljø og lokalsamfund.”
 
Afbud: Tue Tortzen (Ø)

Beslutning i økonomiudvalget den 16-06-2021
Økonomiudvalget udsatte sagen til det ekstraordinære økonomiudvalgsmøde den 21. juni 2021.

Beslutning i økonomiudvalget den 21-06-2021
Økonomiudvalget besluttede at indstille til byrådet at beslutte:
 
1)     at opfordre det kommende byråd til at tage arbejdet med erhvervsstrategien op igen, da dette er en ajourføring af en
gældende stratregi fra 2013, og den ikke bør gælde længere end til og med 2023.
2)     at det fremgår af forordet, ”at formålet med strategien er at understøtte en erhvervsvenlig og konkurrencedygtig
kommune”.
 
I indledningen:
3)     at bytte om på de to første afsnit vedrørende strategiens opbygning og FN’s verdensmål.
4)     at sætningen: Med erhvervsstrategien viser vi, hvordan vores indsats på erhvervsområdet bidrager til at realisere
Hillerød Kommunes overordnede mission for kommunen som et godt sted at leve, bo, arbejde, uddanne sig, starte
virksomhed, drive virksomhed og komme på besøg som handlende eller turist. Med strategien vil vi skabe vilkår, der
muliggør virksomheders vækst og udvikling.
ændres til: Med erhvervsstrategien viser vi, hvordan vores indsats på erhvervsområdet bidrager til at realisere Hillerød
Kommunes overordnede mission for kommunen som et godt sted at leve, bo, arbejde, uddanne sig, starte virksomhed,
drive virksomhed og komme på besøg som handlende eller turist. Med strategien vil vi skabe vilkår, der muliggør særligt
små og mellemstore virksomheders vækst og udvikling.
 
I målsætning 1:
5)     at tilføje: Det er vigtigt, at virksomhederne oplever, at det er nemt at være i kontakt med Hillerød kommune
6)     at sætningen i ”Hvad har vi særligt fokus på”: Samarbejde med C4 Videncenter om at videreudvikle de eksisterende
dialog- og samarbejdsfora mellem erhvervslivet, politikere og embedsmænd.
ændres til: Samarbejde med C4 om at videreudvikle de eksisterende dialog- og samarbejdsfora mellem erhvervslivet,
politikere og embedsmænd, herunder fortsat dialog omkring udbud.
 
I målsætning 2 ”Hvad har vi særligt fokus på”:
7)     at tilføje som punkt: Sikre at vores erhvervsvenlighed er tydelig for såvel nuværende som nye virksomheder.
 
I målsætning 3:
8)     at overskriften: En stærk lokal og regional samarbejdspartner med nationalt og internationalt udsyn
ændres til: En stærk samarbejdspartner for både internationale og lokale små og mellemstore virksomheder med nationalt
og internationalt udsyn 
9)     at sætningen: I Hillerød er vi naturligvis optaget af at tiltrække flere virksomheder til vores egen kommune og
bidrage til at skabe vækst og gode rammebetingelser for vores virksomheder
ændres til: I Hillerød Kommune er vi naturligvis optaget af at tiltrække flere små og mellemstore virksomheder til vores
egen kommune og bidrage til at skabe vækst og gode rammebetingelser for vores virksomheder
10) at tilføje nye punkter til afsnittet ”Hvad har vi særligt fokus på”:

At gøre det attraktivt for iværksættere, små og mellemstore virksomheder at skabe vækst og endnu flere
arbejdspladser gennem et fokuseret samarbejde mellem Erhvervshus Hovedstaden/Copenhagen Business Hub og
C4 Videncenter med henblik på øget brug af Erhvervshusets tilbud og netværksaktiviteter hos C4 Videncenter
Etablering af netværk og rådgivning af SMV’er indenfor digitalisering og teknologiforståelse
Arbejde for erhvervskonferencer og netværk med særlig fokus på drift og udvikling af SMV’er i Hillerød
Kommune
Nye SMV’er i kommunen bydes velkommen af kommunen og C4 med en velkomstpakke, der hjælper dialogen i
gang med kommunen og øvrige lokale virksomheder.

 
I målsætning 5:
11) at tilføje: Det gør vi bl.a. ved at værne om købstadsmiljøet centralt i Hillerød og skabe flere events, kulturelle



oplevelser og arrangementer, der tiltrækker et bredt publikum og får bymidten og resten af Hillerød til at summe af liv.
Denne udvikling skal ske ved at videreudvikle samarbejdet mellem handels- og erhvervslivet, foreninger og Hillerød
Kommune.
12) at tilføje som punkt til ”Hvad gør vi allerede”: Understøtter et øget samarbejde mellem detailhandlen i Hillerød,
ejendomsejerne, erhvervslivet og foreninger, bl.a. i regi af Hillerød ByForum.
  
Afbud: Søren P. Østergaard (V)
Stedfortræder: Dan Riise (V)
 

Bilag

Erhvervsstrategi 2021 og frem_Endelig

Høringsnotat Erhvervsstrategi

Høringssvar C4 Foreningen

Høringssvar CPH Business

Høringssvar Dansk Erhverv

Høringssvar Det Konservative Folkeparti

Høringssvar FOSS

Høringssvar Hillerød Bys Lokalråd

Høringssvar Hillerød Shopping

Høringssvar Hillerød Symbiose

Høringssvar Suhr Management v/Jørgen Suhr

Høringssvar Visit Nordsjælland



Punkt 3: Lukket: Personalesag

21/8543



Punkt 4: Digital godkendelse af referat

21/608

Beslutning i økonomiudvalget den 21-06-2021
Godkendt.
 
Afbud: Søren P. Østergaard (V)
Stedfortræder: Dan Riise (V)
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